
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о продлении срока действия (пролонгации) коллективного договора

к коллективному договору от 24.04.2018г.

г. Керчь llЗ1'l 
декабря 202I г.

МУницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи
РеСпУблики Крым < < ТIТц9лз­гимназия Jф1 имени Героя Советского Союза
Е.И. !ёМиной> >  в лице директора Тютюнник Лидии Ивановны, действующей на
ОСНОВаНИИ Устава, именуемыЙ в д€шьнеЙшем < Работодатель), с одной стороны и
КОЛЛеКТиВ работников Муницип€lJIьного бюджетного общеобразовательного

УЧРеЖДеНИЯ ГОРоДа Керчи Республики Крым < < Школа­гимназия Jt.lb 1 имени Героя
СОветского Софза Е.И. Щёминой> > , в лице председателя профкома Тихоновой Ольги
БОРИСОвны, именуемые в д€Lпьнейшем < < Работники> > , с другой стороны, вместе
ИМеНУеМЫе "СТороны", заключили настоящее !ополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. СтОроны согласились продлить срок действия коллективного договора на срок
с Зl.t2.202lг. по З| .| 2.2024г.

2. Все остапьные положения коллективного договора остаются неизменными и
обязательны для исполнения.

З. НаСтОящее .Щополнительное соглашение действует с момента его подписания
и является неотъемлемой частью коллективного договора.

Подписи сторон:

Руководитель:

Щиректор МБОУ
Представитель Работников :

г.Керчи РК Председателъ профкома МБОУ г.Керчи
< < ТТIкола­гимназия J\Ъ1 имени Героя РК < < Шко гимназия J\Ъ1 имени Героя

И. !ёминой> Со
.И.Тютюнник

Союза Е.И. !ёминой> >
о.Б.Тихоноваffi



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T17:33:37+0500




